
UCHWAŁA NR IV/18/2015
RADY GMINY WARTKOWICE

z dnia 26 stycznia 2015 r.

w sprawie ustalenia zasad przyznawania diet dla sołtysów Gminy Wartkowice

Na podstawie art.37 b ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r. poz. 
594, poz. 645, poz. 1318; z 2014 r. poz. 379 i poz. 1072) Rada Gminy Wartkowice uchwala, co następuje :

§ 1. 1. Sołtysowi sołectwa Gminy Wartkowice przysługuje dieta za udział w posiedzeniach Rady Gminy 
Wartkowice.

2. Podstawą wypłaty diety, o której mowa w ust.1 jest obecność sołtysa na posiedzeniu Rady Gminy 
Wartkowice potwierdzona własnoręcznym podpisem złożonym na liście obecności.

3. Wysokość diety ustala się w kwocie 80 zł (słownie złotych: osiemdziesiąt) za udział w jednym posiedzeniu 
Rady Gminy Wartkowice.

§ 2. Traci moc uchwała Nr VIII/49/07 Rady Gminy Wartkowice z dnia 27 kwietnia 2007 r. w sprawie ustalania 
zasad przyznawania diet dla sołtysów Gminy Wartkowice.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wartkowice.

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy Wartkowice.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 maja 2015 r.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Wartkowice

Bogdan Łuczak

Id: 76C24D69-DB68-4A93-B45E-B45AB6A74292. Podpisany Strona 1




